
The Social House St. Regnegade 12 ApS

CVR-nr.: 43726668

Store Regnegade 12
1110 København K

Årsrapport
20. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2024

Franz Søes-Cybulski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Social House St. Regnegade 12 ApS
Store Regnegade 12
1110 København K

CVR-nr.: 43726668
Regnskabsår: 20/12/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 241 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 511 t.kr. og en egenkapital på 281 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		363.673
Personaleomkostninger		-43.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.889
Resultat af ordinær primær drift		316.693
Øvrige finansielle omkostninger		-1.516
Ordinært resultat før skat		315.177
Skat af årets resultat	1	-74.336
Årets resultat		240.841
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		240.841
I alt		240.841

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.111
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.111
Deposita		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		46.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.474
Tilgodehavender i alt		188.474
Likvide beholdninger		276.693
Omsætningsaktiver i alt		465.167
AKTIVER I ALT		511.278

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		240.841
Egenkapital i alt		280.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.351
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.568
Skyldig selskabsskat		74.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.437
Gældsforpligtelser i alt		230.437
PASSIVER I ALT		511.278

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23
	kr.
Aktuel skat	74.336
	74.336

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Tilgang	10.000
Kostpris ultimo	10.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.889
Af- og nedskrivning ultimo	-3.889
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.111

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0